o1

13

11

25
21423
24
15
7~
22
10

54 | NE |Samolepka ADELA pojezd Sticker Wheel drive Aufkleber - Radantrieb - 3208731 058 1
53| - [Kinovyremen OFTIBELT V-belt Kielriemen 189599 |- 1
52| - [Remen OFTBELTAVXIOEla v peit Keiliemen 51272212101 |- 1
51| - [Femen OFTBELTAVXTOwSta Iy peit Keiliemen 51272212102 |- 1
50 - |Matice M8 Nut Sechskantmutter 104572 - 1
49 - |[Pero 5e7x5x25 Key Passfeder 189574 - 1
48 - |Pero 6e7x6x32 Key Passfeder 183515 - 1
47 - [Krouzek 15 Retaining ring Sicherungsscheibe 184621 - 2
46 - [Pojistny krouzek 20x1,2 Retaining ring Sicherungsring fir Welle 110515 - 2
45 - |Pojistny krouzek 42x1,75 Retaining ring Sicherungsring fur Bohrung 136506 - 1
44 - |[LoZisko 6004-2RS (20x42x12) Bearing Rillenkugellager 9943158 |- 2
43 - |Podlozka B 5,3 Washer Scheibe 189581 - 1
42 - |Podlozka 6 Washer Mutter 6510920 |- 10
41 - |Podlozka 6.6 Washer Scheibe 169508 - 1
40 - |Podlozka 8 Washer Scheibe 104574 - 3
39 - |Podlozka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 6
38 - |[Podlozka B 21 Washer Scheibe 124530 - 3
37 - [Matice M5 Nut Hohe Sicherungsmutter 105518 - 1
36 - |Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 1
35 - |Matice M6 Nut Niedere Sechskantmutter 105520 - 1
34 - [Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - [
33| - [Sroubméx14 Bolt Zyinderkopfschr. m. Innen- 182514 |- 3
32 - |Sroub Méx16-8.8 Bolt Senkschr. m. Innen-ékt. 51309252005 |- 6
31 - |Sroub Méx16 Bolt Sechskantschraube 189552 - <}
30 - |Sroub Méx35 Bolt Sechskantschraube 184587 - 1
29 - |Sroub M8x20 Bolt Schraube 189548 - 2
2| - \Q/g?x%zoogfoca podiozka Spacer ring Distanzunterlegscheibe 124014 |32.0 9220 057 6
27 | - \Q’gfgx%zo%g&p‘)d'ozm Spacer ring Distanzunterlegscheibe 127041 {3209220 058 7
26 - |Vymezovaci podlozka 36x42x0,1  [Spacerring Distanzunterlegscheibe 110012 32 0 9220 024 3
25 - |Matice Mé Nut Mutter 125501 - 1
24 - |Bowden spojky BDR-650 Bowden cable of clutch Bowdenzug der Kupplung - 2 0042 00 021 1
23 - |Packa spolky pojezdu Upina Clutch lever assembly Kupplungshebel komplett 124035 22 9 8045 029 1
22 - [Bowden kladky BDR-650 Bowden cable of pulley Bowdenzug der Rolle - 2 0042 00 020 1
21 - |Packa kladky Lever Hebel - 20042 00 017 1
20 - |Kolik 10x45 2914 AMA Pin SicherungsbUgel mit Stift 182533 - 2
19 - |Kolo 3.5-8.00 BDR-620 levé Left wheel Linkes Rad - 200392 00019 1
18 - |Kolo 3.5-8.00 BDR-620 prave Right wheel Rechtes Rad - 2 0039 00 020 1
17 | NE [Ndaprava Axle Asche - 2 00392 00 029 1
16 - |Element oviddaci M8x20 JJZ 50 Control element Schaltelement 171525 - 1
15 - |Pruzina pojezdu Spring Feder - 3 0042 00 003 1
14 | NE |Dvojkladka pojezdu Double wheel drive pulley Zwieradantriebsrolle - 2 0039 00 028 1
13 - |Pfevodovka BDR-650.2 Gearbox Getriebe - 20042 00 025 1
12 | NE [Kladka napindku femene Wheel drive pulley Radantriebsrolle - 2001400 108 1
11 | NE [Pfiruba ndhonu Upind - - - 2 0042 00 026 1
10 - |Pruzina spojky pojezdu kol Spring Feder 196518 320 9746 056 1
9 | NE [Kladka disku Disc pulley Scheibenrolle - 2 0014 00 003 1
] - |Disk spodni (RAL9005) Lower disc Messerscheibe unten 189057 3 0006 00 003 1
7 | NE [Priruba Flange Flansch - 229 2772 003 1
6 | NE |Disk BDR-620 Uplny Disc Scheibe - 2 0039 02 061 1
5 - |Unadec disku Disc holder Messerscheibenmitnehmer - 32 03821 020 1
4 - [Pouzdro 25 mm Housing Buchse - 300392 00 012 1
3 - |Hfidel ndhonu disky Drive shaft Antriebswelle - 3003900011 1
2 - [Hnanda remenice Driving belt pulley Treibende Riemenscheibe 189004 22 93325012 1
1 - [Rdm BDR-650 barveny Frame Rahmen - 2 0042 00 006 1
Poz.| ND N&zev - Rozmeér Title (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks
Ndzev:
7
wARr BPR-650.2 zaklad
Cislo dilu: Nd&hradni dil:

2 0042 00 029

Obj. Cislo: -

N E Datum vytvoreni: 8. srpna 2011




	List1
	Pohled výkresu1


